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Base One MATT - 6
Cena 6,00 zł

Numer katalogowy 102911_20181115134047

Kod producenta 102911_20181115134047

Opis produktu
Uzyskaj rewelacyjny kredowy efekt

Matowy makijaż, satynowe kolory garderoby? To nie wystarczy. W sezonie wiosna/lato matt najmodniejszy jest na
paznokciach! Odpowiadając na trendy panujące wśród stylizacji paznokci powstała innowacyjna linia żeli kolorowych. Base
One Matt zostały stworzone na nowej bazie w oparciu o nową recepturę. Po utwardzeniu stają się twardsze z niebywałym
efektem kredowym.

W linii Base One Matt znajdziesz 20 aktualnie najciekawszych matowych kolorów. Bądź nowoczesna, bądź odważna, bądź
idealna z nową linią żeli Base One Matt!

CECHY:

jednofazowe
rzadkie
dobra przyczepność do tipsa
niebywały efekt matowy/kredowy
można łączyć z innymi żelami

SPOSÓB UŻYCIA: żel matowy aplikujemy na opiłowany i opracowany tips jako warstwę nawierzchniową. Nakładamy dwie
cienkie warstwy. W razie potrzeby płytkę można pokryć trzecią warstwą. Ilość warstw nie wpływa negatywnie na ostateczny
efekt wizualny paznokci.

Jak uzyskać matowy efekt na paznokciu?

Po aplikacji żelu i utwardzeniu go w lampie UV, płytkę należy przetrzeć Cleanerem w celu usunięcia warstwy dyspersyjnej i
uzyskania niepowtarzalnego efektu matu. UWAGA! W celu uzyskania efektu matu, utwardzamy w lampie UV o mocy
360 Watt maksymalnie przez 2 min.

Uwaga!

z racji swoich właściwości żel matowy aplikujemy na opiłowany i opracowany tips, żel bądź akryl. Na naturalnym
paznokciu może dojść do efektu „zdzierania” i pękania
częste używanie kremów oraz balsamów do ciała może spowodować niewielkie nabłyszczenie żelu. Dla odświeżenia
kredowego efektu możemy użyć preparatu Top Coat Matt
wykonując manicure przy użyciu Base One Matt zalecane jest zastosowanie metody trójfazowej. Nową linię można
łączyć z innymi żelami. Mogą być one alternatywą dla żeli kolorowych, idealne dla osób, które nakładają żel kolor na
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zbudowany wcześniej tips.

RODZAJ ŻELU: kryjący (po nałożeniu 2 warstw), matowy (po przetarciu Cleanerem)

PALETA BARW: 20 kolorów

Pojemność: 5g
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